

# Verksamhetsplan 2023

Blodsjukas förening i Örebroregionen bildades 1987-( 2019 bytte vi namn till Blodcancerföreningen i Örebroregionen) - av och för Blodsjuka inom regionen med stöd av läkare och övrig vårdpersonal.

Vår verksamhetsplan för 2023 kommer vi aktivt verka för ökad kunskap om blodcancer-, blodsjukdom för de drabbade och deras närstående samt ge möjlighet att mötas under trivsamma förhållanden.

Föreningen ska främja råd och stöd till berörda bl.a genom vår stödpersonsverksamhet som vår moderorganisation Blodcancerförbundet administrerar, de kan vara det stöd som kan vara både behjälplig och befriande när man nyligen fått besked om en blodcancerdiagnos. Alla stödpersoner har genomgått förbundets stödpersonsutbildning och har slutligen givit sitt tystnadslofte (mer information finns att få på blodcancerförbundets hemsida).

Vi kommer i samarbete med sjukvårdpersonal aktivt driva frågor som skapar förståelse för våra medlemmars behov och livssituation för att öka livskvaliteten för de drabbade.

Årsmöte planeras till mars månad, vi bjuder in någon föreläsare där temats innehåll ska handla om blodcancer eller ett ämne som berör blodsjukas livssituation. Vi bjuder på förtäring. En bra möjlighet att umgås och träffas i en härlig gemenskap.

Vi kommer anordna medlemsmöten för våra medlemmar. Ämne och innehåll kommer behandla blodcancer-, eller ett tema som berör vår livssituation. Vi har 2 större medlemsträffar per år.

Våra Kaféträffar för medlemmar-, närstående fortsätter 6–8 träffar/ år. Som deltagare på våra träffar har vi en trevlig stund tillsammans då vi kan dela varandras erfarenheter av hur det kan vara att leva med en blodcancer-, blodsjukdom.

Vi deltar i Cancerrådets (RCC)- region Örebro läns möten tillsammans med andra cancerföreningar. Där diskuterar vi hur arbetet fortskrider för att skapa en jämlik och patientfokuserad cancervård i vår region Örebro.

Vår förening är medlemmar i Livsgnistan som är en fysisk mötesplats för de som har eller har haft cancer, anhörig och närstående. Livsgnistan är ett gemensamt projekt som startades hösten 2018 av fyra patientorganisationer; T-PRO Prostatacancerföreningen i Örebro län, Bröstcancerföreningen Hilda, Lungcancerföreningen och Blodcancerföreningen i Örebroregionen. Som medlem i Blodcancerförening i Örebroregionen kan våra medlemmar delta i Livsgnistans rehabiliterande verksamhet. För mer info. [Hemsida: www.livsgnistanorebro.se](https://www.livsgnistanorebro.se)

Vår verksamhet kommer följa de rutiner som är rådande i föreningen samt följa den planering som styrelse och årsmötet beslutar. Vi har 6–8 styrelsemöten per år.